GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE CONTINUIDADE DO CERTAME

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio de seu Pregoeiro, torna público aos licitantes participantes do

certame e demais interessados que a sessão pública de continuidade da Licitação

Pregão Presencial n° 003/2020 – EMAP, cujo objeto é a contratação de Empresa

para Fornecimento Contínuo de Materiais de Manutenção Elétrica para Porto do

Itaqui e sua Poligonal, Porto Grande em São Luís/MA, assim como nos seus

Terminais Externos, em São Luís, Alcântara e São José de Ribamar – MA, será

realizada às 09:30h do dia 17/12/2020, na Sala de Vídeo da EMAP, quando na

oportunidade, será divulgado o resultado da análise das propostas de preços e dada

oportunidade às licitantes, para individualmente e de forma sequencial,

apresentarem lances verbais, conforme disposto no subitem 8.2 do Edital e demais

providências inerentes ao certame. Esclarecimentos e informações adicionais serão

prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link

emap/compras/licitações, e ou notificação direta através de Fax ou Carta ou e-mail.

Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 11 de Dezembro de 2020.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro da EMAP